保護者様

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、先日板橋区教育委員会よりメールにて通知がありました通り、７月１日（月）以降に

Google フォームのサービスアップデートに伴い、今までの「舟渡小学校 欠席・遅刻連絡フォ

ーム」にアクセスできなくなる場合があります。

 そこで、今まで通りに「舟渡小学校 欠席・遅刻連絡フォーム」にアクセスできるようフォー

ムをリニューアルしました。

 つきましては、以下の URLか、添付した二次元コードからアクセスいただきフォームをご利

用ください。よろしくお願いいたします。

https://forms.gle/MULoYSbFCH9TcE5q7

https://forms.gle/MULoYSbFCH9TcE5q7